
— 20435 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4436, 4437

4436

UCHWA£A Nr XIV/67/2007 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.Z podatku od nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie
Gminy Mycielin zwalnia siê budynki zajête na potrzeby miesz-
kaniowe.

2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci po³o¿one na
terenie Gminy Mycielin budynki, grunty oraz budowle zajête
na potrzeby:

1) ochrony przeciwpo¿arowej za wyj¹tkiem pomieszczeñ
wykorzystywanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

2) zwi¹zane z zaopatrzeniem mieszkañców Gminy w wodê,

3) zwi¹zane z dzia³alno�ci¹ instytucji kultury i pomocy spo-
³ecznej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje pocz¹wszy od 2008 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy Mycielin
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(�) Miros³aw Skalski

4437

UCHWA£A Nr XIV/68/2007 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 21 listopada 2007 r.

sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co
nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od �rodków transportowych
na terenie Gminy Mycielin wynosz¹:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 540 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 850 z³

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 1.100 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y,


